

# **VERGUTECH BETONTEKNIK ApS**

Åmosevej 80  
4440 Mørkøv

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/04/2017**

---

**Bjarne Poulsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VERGUTECH BETONTEKNIK ApS  
Åmosevej 80  
4440 Mørkøv

CVR-nr: 26432278  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor** JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i produktion og salg af tørbeton til det danske byggemarked samt salg af tilhørende hjælpematerialer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2015 på 308.789 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2016 4.331.768 og egenkapitalen udgjorde 1.438.925 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har afhændet selskabets ejendom på Digemosevej 1.

Årets resultat er belastet af ikke ubetydelige omkostninger til flytning og indretning af nye lokaler ligesom der er konstateret tab på enkeltstående debitorer på kr. 342 t. kr.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.444.756</b>	<b>2.935.894</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.967.703	-2.615.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-134.485	-144.190
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>342.568</b>	<b>176.130</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		225.991	0
Andre finansielle indtægter .....		15.296	476
Øvrige finansielle omkostninger .....		-245.023	-222.024
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>338.832</b>	<b>-45.418</b>
Skat af årets resultat .....	3	-30.043	44.433
<b>Årets resultat</b> .....		<b>308.789</b>	<b>-985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		308.789	-985
<b>I alt</b> .....		<b>308.789</b>	<b>-985</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		0	1.950.000
Produktionsanlæg og maskiner .....		985.887	814.518
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.000	13.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>998.887</b>	<b>2.777.518</b>
Andre tilgodehavender .....		200	200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200</b>	<b>200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>999.087</b>	<b>2.777.718</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		876.929	731.929
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>876.929</b>	<b>731.929</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.590.094	1.130.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		26.496	21.696
Udskudte skatteaktiver .....		113.800	143.843
Andre tilgodehavender .....		22.654	20.623
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.753.044</b>	<b>1.316.707</b>
Likvide beholdninger .....		702.708	845
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.332.681</b>	<b>2.049.481</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.331.768</b>	<b>4.827.199</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.313.925	1.005.136
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.438.925</b>	<b>1.130.136</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	1.455.764
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.455.764</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	56.914
Gæld til banker .....		1.489.436	1.307.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.027.431	435.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		375.976	349.436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	91.482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.892.843</b>	<b>2.241.299</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.892.843</b>	<b>3.697.063</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.331.768</b>	<b>4.827.199</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.005.136	1.130.136
Årets resultat .....		308.789	308.789
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.313.925	1.438.925

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.744.701	2.372.317
Pensionsbidrag	104.032	142.665
Andre omkostninger til social sikring	118.970	100.592
	<b>1.967.703</b>	<b>2.615.574</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4	5

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	114.239	100.547
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.246	20.246
Indretning af lokaler	0	23.397
	<b>134.485</b>	<b>144.190</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	30.043	-44.433
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>30.043</b>	<b>-44.433</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	4.031.861	1.229.968	13.000
Tilgang	0	367.766	0
Afgang	-4.031.861	-78.704	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.519.030</b>	<b>13.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-2.081,861	-415.450	0
Årets afskrivning	0	-134.485	0
Tilbageførsel ved afgang	2.081.861	16.792	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-533.143</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>985.887</b>	<b>13.000</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kilde-skatte på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er lyst ejerpantebrev på 150.000 kr. i 1 bil med bogført værdi på 95.663 kr.

Til sikkerhed for bankmellemværende er der givet virksomhedspant på 1,5 mio. kr.

#### 7. Oplysning om ejerskab

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Bjarne Holding ApS

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter i 2016.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bjarne Holding ApS

